electione dicti Domini Archiepiscopi et Capituli, unum casale ex dictis quatuor, vel duo capere ex eis que sibi dabuntur, et postquam elegerit Dominus Dux cum suis Consilijs mandabit expresse quod in eo vel ex eis quod vel que dictus Dominus Archiepiscopus vel Dominus Dux, secundum premissam formam / / / / ellegerit, ponatur in tenutam et possessionem, et quod id vel ea habeat et teneat et possideat nomine Comunis plane, libere, et quiete, cum omnibus juribus, honorificentijs et pertinentijs suis, quodam modum Comune Venetiarum, id vel ea teneat et possidet, ita tamen quod propterea non inteligitur quod illi qui hodie tenent, et possident nomine Comunis dicta casalia expellantur propter hoc cambium de casalibus ipsis sive casale, sed ipsa casalia ipsi habeant et teneant usque compleverint suos terminos et factum quem consueverunt reddere Comuni redant dictis Dominis Archiepiscopis, Canonicis et Capitulo de suis successoribus, vel quibus jns suum deberint, secundum conventiones et pacta que ipsi tenentes habent, cum Comuni Venetiarum in Creta et postquam terminum erunt completi, quod

καὶ τὸ Συμβούλιόν του· καὶ θὰ μείνῃ εἰς τὴν ἐκλογὴν τοῦ εἰρημένου κυρίου Ἀρχιεπισκόπου καὶ τοῦ Καπίτουλου ἐν χωρίον ἐκ τῶν εἰρημένων τεσσάρων ἢ δύο νὰ λάβουν ἐξ αὐτῶν ἀινα θὰ τοὺς προταθοῦν· καὶ ἀφοῦ ἐκλέξει ὁ κύριος Δόγης μετὰ τῶν Συμβούλων του θὰ ἔντείλῃ εἰδικῶς ὅπως αὐτὸν ἢ αὐτά, τὸ ὅποιον ἢ τὰ ὅποια ὁ εἰρημένος κύριος Ἀρχιεπίσκοπος ἢ ὁ κύριος Δόγης ἔξελεξεν κατὰ τὸν προεκτεθέντα τρόπον, τεθῇ εἰς κτῆσιν καὶ κατοχὴν καὶ ὅπως τοῦτο ἢ ταῦτα ἔχῃ καὶ κρατῇ καὶ κατέχῃ ἐν ὀνόματι τοῦ Κοινοῦ πλήρως, ἔλευθέρως καὶ ἡσύχως, μετὰ πάντων αὐτοῦ τῶν δικαιωμάτων, τῶν πρὸς τιμὴν διδομένων καὶ τῶν ἀνηκόντων αὐτοῖς, καθ' ὃν τρόπον τὸ Κοινὸν τῶν Βενετῶν τοῦτο ἢ ταῦτα κρατεῖ καὶ κατέχει, οὗτως ὅμως ὥστε ἐκ τούτου νὰ μὴ νοεῖται ὅτι ἐκεῖνοι οἱ ὅποιοι σήμερον κρατοῦν καὶ κατέχουν ἐν ὀνόματι τοῦ Κοινοῦ τὰ εἰρημένα χωρία θὰ ἐκβληθοῦν ἐξ αἰτίας τῆς ἀνταλλαγῆς αὐτῆς ἢ αὐτῶν τῶν χωρίων ἢ τοῦ χωρίου, ἀλλ' αὐτοὶ θὰ τὰ κατέχουν καὶ θὰ τὰ κρατοῦν ἔως νὰ συμπληρώσουν τὰ διατεταγμένα χρονικὰ ὅρια· καὶ τὸ ἑνοίκιον τὸ ὅποιον κατέβαλλον κανονικῶς εἰς τὸ Κοινὸν θὰ τὸ ἀποδίδουν εἰς τοὺς εἰρημένους κυρίους Ἀρχιεπισκόπους, Κανονικοὺς καὶ τὸ Καπίτουλον, καὶ εἰς τοὺς διαδόχους των ἢ εἰς οἰονδήποτε θὰ ὠφειλον κατὰ τὰς συμβάσεις καὶ συμφωνίας τὰς ὅποιας αὐτοὶ κρατοῦν μετὰ τοῦ Κοινοῦ τῶν Βενετῶν ἐν Κρήτῃ· καὶ ἀφοῦ συμπληρώσουν τὸ διατεταγμένον ὅριον τὸ χωρίον τοῦτο ἢ τὰ

electione dicti Domini Archiepiscopi et Capituli, unum casale ex dictis quatuor, vel duo capere ex eis que sibi dabuntur, et postquam elegerit Dominus Dux cum suis Consilijs mandabit expresse quod in eo vel ex eis quod vel que dictus Dominus Archiepiscopus vel Dominus Dux, secundum premissam formam / / / / ellegerit, ponatur in tenutam et possessionem, et quod id vel ea habeat et teneat et possideat nomine Comunis plane, libere, et quiete, cum omnibus juribus, honorificentijs et pertinentijs suis, quodam modum Comune Venetiarum, id vel ea teneat et possidet, ita tamen quod propterea non inteligitur quod illi qui hodie tenent, et possident nomine Comunis dicta casalia expellantur propter hoc cambium de casalibus ipsis sive casale, sed ipsa casalia ipsi habeant et teneant usque compleverint suos terminos et factum quem consueverunt reddere Comuni redant dictis Dominis Archiepiscopis, Canonicis et Capitulo de suis successoribus, vel quibus jns suum deberint, secundum conventiones et pacta que ipsi tenentes habent, cum Comuni Venetiarum in Creta et postquam terminum erunt completi, quod